
 

 

 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  
 

 

от 15.01.2024 № 7 

г. Иваново 

 

О признании утратившими силу некоторых приказов 

Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

В связи с выполнением поставленных задач и в целях оптимизации 

нормативно-правовой базы Департамента сельского хозяйства 

и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю: 

Признать утратившими силу приказы Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области: 

от 19.01.2023 № 8 «Об определении на 2023 год ставок субсидий  

на поддержку животноводства»; 

от 02.02.2023 № 21 «Об определении на 2023 год ставок субсидий 

на поддержку мясного животноводства»; 

от 02.03.2023 № 49 «Об определении на 2023 год ставок субсидий 

на поддержку племенного животноводства»; 

от 02.03.2023 № 52 «Об определении на 2023 год ставок субсидий 

на поддержку племенного коневодства»; 

от 06.03.2023 № 53 «Об определении на 2023 год ставок субсидий 

на стимулирование повышения продуктивности в молочном 

скотоводстве»; 

от 06.03.2023 № 54 «Об установлении показателей прироста объема  

производства молока в 2022 году»; 

от 06.03.2023 № 55 «Об установлении показателей уровня молочной 

продуктивности коров за 2022 год для соответствующей категории 

хозяйств в Ивановской области»; 

от 21.12.2023 № 234 «О внесении изменений в приказ Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области от 19.01.2023 

№ 8 «Об определении на 2023 год ставок субсидий на поддержку 

животноводства»; 



 

 

от 22.12.2023 № 235 «О внесении изменения в приказ Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области от 19.01.2023 

№ 8 «Об определении на 2023 год ставок субсидий на поддержку 

животноводства». 

 

 

 

Член Правительства Ивановской области -  

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 
 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 
продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«15» января 2024г. 
 

Регистрационный № 241000002 

 


